
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

05 июля 2018 г.  № 1379 

г.Краснодар 

 

 

Об утверждении Положения 

о порядке организации образовательной деятельности 

по образовательным программам при сочетании различных форм 

обучения в Кубанском государственном университете и его филиалах 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки РФ от 05.04.2017 № 301  

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», федеральными государственными образовательными 

стандартами высшего образования   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о порядке организации образовательной 

деятельности по образовательным программам при сочетании различных форм 

обучения в Кубанском государственном университете и его филиалах 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по учебной работе, качеству образования – первого проректора Хагурова Т.А. 

 

 

 

И.о. ректора, 

проректор по учебной работе,  

качеству образования –  

первый проректор 

 

Т.А. Хагуров 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


